
1 . Gün Programı:

Tarih, lezzet ve manzara dolu unutulmaz bir gün seni bekliyor.

Sabah erken saatlerde konforlu araçlarımızla Safranbolu’ya doğru yola çıkıyoruz. Yol boyunca doğa manzaraları eşliğinde keyifli bir yolculuk yapılıyor.

 Kristal Cam Teras – Tokatlı Kanyonu Üzeri
İlk durağımız: nefes kesen bir doğa manzarası!
Yerden 80 metre yükseklikte, Tokatlı Kanyonu’nun üzerine kurulu bu cam platformda yürürken ayaklarınızın altındaki vadide doğanın gücünü hissedeceksiniz.  Muhteşem
manzaralarla bol bol fotoğraf zamanı.

 Safranbolu Tarihi Çarşısı
Tarihi dokusu bozulmadan günümüze ulaşmış Arnavut kaldırımlı sokaklarda yürürken, Osmanlı'nın izlerini her adımda hissedeceksiniz. Bakırcılar, semerciler, demirciler…
Geleneksel el işçiliğiyle bezenmiş dükkânlarda geçmişin izini süreceğiz.
  El yapımı hediyelikler, doğal sabunlar ve yöresel ürünlerle alışveriş keyfi sizi bekliyor.

 Lokum Tadımı & Yöresel Lezzet Molası
Safranbolu'nun meşhur safranlı lokumlarını yerinde tadıyoruz.  Farklı aromalarla hazırlanan bu özel lezzeti tattıktan sonra, bölgeye özgü yöresel ürünlerle tanışma fırsatı
bulacaksınız.
  Ardından, tarihi bir konakta veya yöresel bir restoranda serbest öğle yemeği molası veriyoruz.

 Cinci Han & Cinci Hamam (Panoramik)
Safranbolu'nun en etkileyici yapılarından olan tarihi han ve hamamı panoramik olarak görüyoruz.
 Osmanlı sivil mimarisini yansıtan bu yapılar arasında gezerken zamanda yolculuk hissi güçleniyor.

 Hıdırlık Tepesi
Safranbolu’yu kuşbakışı izleyebileceğiniz en özel noktalardan biri.
Burada kısa bir mola vererek şehri yukarıdan seyrediyor, gün batımına denk gelirsek benzersiz bir manzaraya tanıklık ediyoruz. 

 Bursa – Akşam Dönüş
Tarihle, doğayla ve lezzetle dolu bu unutulmaz günün ardından, keyifli bir yolculukla Bursa’ya geri dönüyoruz.

 Bu turda hem Safranbolu’nun tarihi ruhunu hissedecek, hem doğanın büyüsüne kapılacak, hem de yöresel tatlarla damağınızı şenlendireceksiniz.

Rezervasyon Detayları

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza
katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan
sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde acentamız
sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı tarafımıza belirtiniz.
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ADAKAR TURİZM

Adres: İncilli mah. Ataturk bulvari arslan is merkezi kat 1 no 20 SAKARYA/KARASU

Telefon: +905322015567

Email: info@adakartur.com

Bu çıktı 17.06.2026 14:03 tarihinde verilmiştir. ADAKAR TURİZM tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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